ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ/PB

PROCESSO SELETIVO Nº005/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

A Prefeitura Municipal de Camalaú, Estado da Paraíba, torna público que será realizada uma entrevista para os

candidatos Classificados para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde com base nos dispositivos legais que dão

respaldo e normatizam as regras estabelecidas no respectivo Edital.

I. DA ENTREVISTA

1. A Entrevista será realizada na cidade de Camalaú -PB, no dia 17 de dezembro de 2019 às 8:00h

2. Os candidatos convocados para a ENTREVISTA deverão comparecer ao CRAS localizada na Rua José Cardoso, por

trás da Praça de eventos.

3. Os candidatos serão convocados obedecendo à ordem de classificação, em número igual a 3 (três) vezes o número

de vagas oferecidas no Edital 001/2019 e que comprovaram residência referente a sua Microárea, conforme consta

em Edital.

4. Os candidatos convocados deverão levar um documento oficial com foto.

5. A Entrevista terá caráter, CLASSIFICATÓRIO.

6. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das entrevistas em outro dia, horário ou fora do local designado.

7. A entrevista será avaliada numa escala de 0,00 (zero) a 50,00 (cinquenta) pontos, com perguntas inerentes ao cargo

pretendido.

8. A nota da entrevista será somada com o resultado da avaliação objetiva podendo chegar a até 100,00 (cem) pontos.

9. Não haverá segunda chamada ou repetição da entrevista seja qual for o motivo alegado.

10. A relação de candidatos convocados que comprovaram residir em uma das localidades constantes no edital

normativo 005/2019, constam no Anexo I deste Edital;

11.  A relação de candidatos que não correspondem as microáreas específicas no edital normativo 005/2019, constam

no Anexo II deste Edital;

12. Os candidatos que chegarem após os horários pré-estabelecidos, estarão eliminados.

ANEXO I

• Ficam convocados para a entrevista os candidatos abaixo relacionados:

MICROÁREA 2

CLASS NOME DO CANDIDATO ÁREA

01 LUAN AMAURICIO DE OLIVEIRA SILVA RUA JOSÉ MARIANO DE FARIAS - CENTRO

02 GABRIEL INÁCIO DE OLIVEIRA RUA JOSÉ MARIANO DE FARIAS - CENTRO

03 GABRIELLA MARIA DA CONCEIÇÃO RUA PADRE TEOFANIO STTARLAERT - CENTRO

MICROÁREA 3

CLASS NOME DO CANDIDATO ÁREA

01 REGINALDO CARLOS DA SILVA ASSENTAMENTO NOVO MUNDO - ZONA RURAL

02 APARECIDA LUCIA DA SILVA SÍTIO FLORESTA – ZONA RURAL

03 MARIA ERIVANIA DA SILVA SÍTIO CARRAPATEIRA – ZONA RURAL

MICROÁREA 5

CLASS NOME DO CANDIDATO ÁREA

01 MARIA ALICE MONTEIRO FARIAS  RUA ANTÔNIO GOMES DE ALMEIDA - CENTRO

02 VANUSA ANABEL BEZERRA SILVA RUA PADRE CICERO DO JUAZEIRO - CENTRO

03 SILVANA OLIVEIRA DA SILVA RUA PADRE CICERO DO JUAZEIRO - CENTRO

MICROÁREA 7

CLASS NOME DO CANDIDATO ÁREA

01 FRANCINE RAQUEL SILVA QUEIROZ SÍTIO MADEIRA – ZONA RURAL

02 LARISSA PAULA FERREIRA DE SOUSA SÍTIO SALGADINHO I - ZONA RURAL

03 MARTA MICHEE NUNES DE SOUSA SÍTIO SALGADINHO I - ZONA RURAL

MICROÁREA 11

CLASS NOME DO CANDIDATO ÁREA

01 LUBIA LAIS DA SILVA RAMOS SÍTIO SALÃO - ZONA RURAL

02 MARIO CESAR DE ARAUJO SANTOS  SÍTIO SALÃO - ZONA RURAL

03 JANAIR MARLISON DA SILVA ALVES  SÍTIO GARROTE - ZONA RURAL

ANEXO II

• Relação de candidatos que não residem na localidade especifica em Edital:

CLASS NOME DO CANDIDATO ÁREA

01 RISONALDA FELIX FERREIRA – MICROAREA 2 RUA JOSÉ GERCIVALTER DA SILVA
(NÃO COMPROVOU VÍNCULO COM O TITULAR DO
COMPROVANTE QUE FOI NOS ENVIADO)

02 PAULO CESAR BATISTA DE LIMA – MICROAREA 2 RUA ANTÔNIO GOMES DE ALMEIDA – CENTRO
(CORRESPONDE A MICROÁREA 5)

03 MAURILIO ROBSON BERTO DE LIMA – MICROAREA 3 RUA PADRE CICERO DO JUAZEIRO – CENTRO
(FAZ PARTE DA MICROÁREA 5)

04 LUCAS EDUARDO NEVES DOS SANTOS – MICROAREA 5 NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

05 ANA ANGÉLICA DA COSTA – MICROAREA 5 RUA INÁCIO RAFAEL  - CENTRO
(NÃO CONSTA A LOCALIDADE NO EDITAL)